

## Assortimento di "Almondy", 3 torte (Art. 3300)

### Torta di mandorle svedese

#### Ingredienti

ALBUME D'UOVO, zucchero, PANNA, TUORLO D'UOVO, MANDORLE (10%), grasso vegetale (palma, karité), LATTICELLO IN polvere, semi di girasole, noccioli di albicocca, sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di zucchero, zucchero marrone, sale da tavola  
Può contenere tracce di: ARACHIDI

#### Allergeni

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di "Almondy", 3 torte (Art. 3300)

**Torta di mandorle Daim**

**Ingredienti**

zucchero, ALBUME D'UOVO, PANNA, TUORLO D'UOVO, grasso vegetale(palma, karité), MANDORLE (5%), olio di colza, semi di girasole, LATTICELLO IN polvere, burro di cacao, noccioli di albicocca, PRODOTTI DEL SIERO DI LATTE, impasto di cacao, polvere DI LATTE MAGRO, GRASSO DI BURRO, LATTE MAGRO CONDENSATO, (zuccherato), sale da tavola, sciroppo di zucchero, zucchero marrone, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA, aroma  
Può contenere tracce di: ARACHIDI

**Allergeni**

Contiene:UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

## Assortimento di "Almondy", 3 torte (Art. 3300)

### Almondy Milka Mandorletarta

#### Ingredienti

ALBUME D'UOVO, CIOCCOLATA AL LATTE MILKA® (26%)(zucchero, burro di cacao, polvere DI LATTE MAGRO, impasto di cacao, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, GRASSO DI BURRO, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA E322, PASTA DI NOCCIOLA, aroma), zucchero, PANNA, TUORLO D'UOVO, grasso vegetale(palma, karité), olio di colza, MANDORLE (5%), semi di girasole, LATTICELLO IN polvere, noccioli di albicocca, polvere di cacao magro, sale da tavola

Può contenere tracce di: ARACHIDI

#### Allergeni

Contiene:UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI